
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

PORTARIA Nº 170/ 2018 

 

 

“DESIGNA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO 

DE CLASSES/AULAS PARA O ANO DE 2019” 

 

 

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Designar a Comissão de Acompanhamento da Atribuição de classes/aulas para o ano de 

2019, de conformidade com a Resolução SEMEC nº 02/2018 de 01 de novembro de 2018, que será 

formada pelos seguintes membros: 

 

Profª Elisangela de Oliveira Barboza  Supervisora de Ensino           CPF. 253.905.578-83 

Profª Aparecida Oliveira Camargo  Coordenadora Pedagógica CPF. 155.594.528-74 

Profª Heloísa Ap. de M. Santos Rocha Coordenadora Pedagógica CPF. 150.173.458-09 

Profª Fabiana Mello de Paula Nunes  Coordenadora Pedagógica CPF. 271.570.218-38 

 

Artigo 2º - A Comissão terá a responsabilidade de fiscalizar o cumprimento das determinações 

contidas na Resolução de 01 de novembro de 2018. 

 

Artigo 3º - A Presidente da Comissão designado nesta Portaria será a Profª Elisangela de Oliveira 

Barboza, Supervisora de Ensino da Rede Municipal de Ensino. 

 

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquitiba, 01 de Novembro de 2018. 

 

 

 

 

 

AYRES SCORSATTO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

ALEXANDRE DE SOUSA 

Secretário de Administração 

 

 

 

 

 

Publicada por afixação no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Juquitiba na data supra 

 

 


